[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ
Администрация  города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 09.02.2011
	                      № 238-ра

Об определении помещения
для проведения предвыборной агитации

Согласно статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  с целью качественной подготовки выборов депутатов Думы  Ханты- Мансийского автономного округа - Югры и депутатов Думы города Пыть-Ях пятого созыва:

1. Определить муниципальное автономное учреждение культурно- спортивный комплекс «Кедр» местом   для проведения предвыборной агитации, агитации по вопросам референдума посредством агитационных публичных мероприятий в период  с 11.02.2011  по 13.03.2011,  ежедневно с 12.00 до 15.00.
2. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и  средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать  распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города по административно-правовым вопросам Горшенина А.А.
И.о. Главы города

        Р.И. Стадлер